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کار به پلمب و تهدید به پلمب کشیده شد

پرده چهارم از برخورد با سلبریتی ها

جایگاه مرد پرتغالی یک شبه تغییر کرد
سقوط سا پینتو

نحوه برخورد با ســلبریتی ها خاصه آنهایی که در حوزه 
ورزش فعالیت می کنند از نیمه دوم سال گذشته و هم زمان 
با ملتهب شدن جامعه، دچار تغییر و تحولات متعدد و مکرر 
شده و همچنان هم ادامه دارد. با توجه به اتفاقات رخ داده، 
برخــی از چهره های مطرح ورزش ایــران در تلاش بودند تا 
دست کم در فضای مجازی نشان دهند با معترضان همراه 
هستند. این موضوع چندان برایشان بدون عواقب هم نبود. در 
بین چهره هایی که حسابی سروصدا کردند، می توان ماجرای 
علی دایی را مطرح کرد. او از جمله چهره های برجســته و 
مردمی بــود که در همان واکنش های نخســت زیر ذره بین 
رفت. تذکر و ضبط پاســپورت و در ادامه ممنوع الخروجی، 
یکی از اولین راهکارهای برخورد با ســلبریتی های ورزشــی 
بود. دایی گل سرسبد این بخش شد. او در بازگشت از ترکیه 
با ضبط پاســپورت روبه رو شــد تا فــرودگاه را با ناراحتی به 
ســمت منزل ترک کند. بعدها داســتان ممنوع الخروجی او 
سروصدای بیشتری به پا کرد. ماجرای بازگرداندن هواپیمایی 
که حامل همســر و دختر علی دایی بود از امارات به کیش 
هم که دیگر جای شرح بیشتری ندارد. این ممنوع الخروجی 
بعدهــا با دعوت فیفا از علی دایی برای حضور در مراســم 
برترین ها برداشته شد. به غیر از علی دایی، چهره های مطرح 
دیگری در حوزه ورزش هم با ممنوع الخروجی مواجه شدند 
که می توان برای مثال از محمد موســوی، ســتاره تیم ملی 
والیبال ایران که به زودی قرار است با بازوبند کاپیتانی همین 
تیم در رقابت های بین المللی شرکت کند، اشاره کرد. واضح 
اســت که تعداد ممنوع الخروجی هــای ورزش در آن برهه 
زمانی زیاد بود که در مقطع کنونی نیازی به برشمردن همه 

آنها حس نمی شود.
دومیــن پــرده از برخــورد بــا ســلبریتی های ورزشــی 
بازداشــت بود. شــاید ابتدا بازجویی و ســپس بازداشــت. 
داســتان فراخواندن تعــدادی از بازیکنــان و اعضای کادر 
فنی پرســپولیس و مؤاخذه آنها به دلیل فعالیت در فضای 
مجازی، بر کســی پوشیده نیســت. در این زمینه ولی بیشتر 
نگاه ها متوجه بازداشت حسین ماهینی، وریا غفوری و پرویز 
برومند شد. هرچند اتهام دو نفر نخست تفاوت زیادی با نفر 
آخر داشت. این بازداشت ها اگرچه طولانی مدت نبودند ولی 
به خوبی مخابره کننده پیامی برای ســایر چهره های مطرح 
ورزش بود که از دیدگاه مسئولان امر، در ماجرای فعالیت در 

فضای مجازی زیاده روی کرده بودند.
پرده سوم که بی شــباهت به پرده آخر نیست، تهدید به 
پلمب و اجازه ندادن به تداوم کسب وکار همین چهره هاست. 
در این بخش هم می توان به ماجرای رستوان علی دایی در 
آن برهه پرداخت. دایی به دلیل آنکه تصمیم گرفته بود در 
روزهای مشــخصی رســتورانش را تعطیل کند، با تهدید به 
پلمب مواجه شــد. اتفاقی که برای گالری همســر او در آن 
برهه رخ داد. آن زمان نگاه این بود که اصناف مختلف نباید 
به بهانه کمپین های مختلف، کســب وکار را تعطیل کنند یا 
کرکره مغازه را پایین بکشند. با اتمام سال ۱۴۰۱ و شروع سال 
۱۴۰۲ ماجرای برخورد با ســلبریتی ها در حوزه ورزش، مثل 
هنرپیشــه ها وارد فاز تازه تری شــده و این بار علاوه بر تهدید 

به پلمب، پلمب اماکن متعلق به آنها که در این بازه زمانی 
بیشتر متوجه رستوران هاست از سر گرفته شده است. جنس 
این یکی ارتباط مســتقیمی با اتفاقات شش ماه اخیر ندارد 
ولی در پی همان اســت. این بار به دلیل بی حجابی کارکنان 
یا مشــتریان رســتوران سلبریتی هاســت که عنوان شده یا 
رستورانشان اخطار پلمب گرفته اند یا اینکه قرار است پلمب 
شود. در همین راســتا، در روزها و هفته های اخیر، شایعات 
زیادی درباره برخورد با رســتوران چهره های مطرحی مانند 
امیر قلعه نویی، علیرضا منصوریان و کریم باقری شده است. 
مواردی که بــا تکذیب یکی و ظاهرا اخطار به بقیه فعلا در 
حال پیگیری است. هفته گذشته بود که یکی، دو سایت خبر 
از پلمب رستوران متعلق به امیر قلعه نویی در ونک دادند. 
با انتشار ویدئویی از همان رستوران، این موضوع عنوان شد 
که مالکیت محل مذکور در اختیار سرمربی کنونی تیم ملی 
ایران اســت و آن را به فرد دیگری اجاره داده است. این خبر 
با واکنش وکیل امیر قلعه نویی روبه رو شده و او گفته است 
در پی تحقیقات صورت گرفته مشــخص شده که رستوران 
موردنظر هیچ نســبتی بــا امیر قلعه نویی نداشــته و بحث 

مالکیت هم از اساس کذب است. این ماجرا در شرایطی رخ 
داده که یکی، دو روز اخیر، خبرگزاری تسنیم به صورت دست 
و پا شکســته به داستان رستورانی منتســب به قلعه نویی 
پرداخته و پلمب آن را مورد بحث قرار داده است. گو اینکه 
در همان گزارش، مالک رستوران «علی» قلعه نویی معرفی 
شــده و نکته مورد بحث می تواند همین امر باشــد. در کنار 
قلعه نویی از اخطار برای رستوران علیرضا منصوریان و یکی 
از بســتگان نزدیک کریم باقری هم صحبت شــده است. در 
بخشی از این گزارش آمده است: «احتمال تعطیلی رستوران 
علیرضــا منصوریــان به علت کشــف حجــاب متصدیان؛ 
رستوران «باب البحر» مربوط به علیرضا منصوریان به علت 
کشف حجاب از سوی متصدیان، از سوی اداره اماکن تهران 

اولتیماتوم پلمب دریافت کرده است.
پلمب رســتوران علی قلعه نویی به علت کشف حجاب 
شــاغلین؟ خبرهای رسیده از پلیس امنیت عمومی حکایت 
از آن دارد که رســتوران قلعه نویی بــه نام «باکارالانژ» واقع 
در میدان ونک به علت کشــف حجاب فروشــندگان توسط 
اداره اماکن تهران پلمب شــده اســت. این رویه اداره اماکن 

که تبعیضی بین متخلفین قائل نیست قابل تقدیر و حمایت 
آحاد شهروندان است.

اخطــار پلمب به رســتوران یکی از بســتگان درجه یک 
کریم باقری؛ رســتوران «نامبر سیکس» متعلق به بستگان 
درجه یک کریم باقری به علت عدم رعایت حجاب از ســوی 

اداره اماکن تهران مورد اخطار پلمب قرار گرفته است».
قلعه نویی و علیرضا منصوریان برخلاف کریم باقری، در 
ماه های گذشــته فعالیت بحث برانگیزی در فضای مجازی 
که شــامل برخورد از سه نوع نخســت شود نداشته اند ولی 
کریم باقری در زمره همان افرادی بود که پیش تر اســمش 
در کنار تعدادی از بازیکنان پرســپولیس که مؤاخذه شده و 
تذکر گرفته اند، مطرح شده بود. برخلاف موارد گذشته، این بار 
برخورد با چهره های مطرح ورزش به ویژه فوتبالی ها ارتباط 
مستقیمی با آنها ندارد و حاصل عاملی بیرونی است. ضمن 
اینکه برخورد از نوع چهارم با سلبریتی ها منتقدانی دارد. در 
واقع هنوز هم از لحاظ حقوقی موضوع پلمب رستوران ها و 
دیگر اماکن از سوی عده ای حقوق دان به چالش کشیده شده 

و درباره چرایی اش اظهارات متنوعی داشته اند.

هفته بیست و هشــتم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایــران از جمعه هفته آینده با 
برگزاری پنج دیدار به صورت هم زمان شــروع می شــود که در حساس ترین بازی ها، 
سپاهان در مسجدســلیمان به مصاف نفت این شهر می رود و استقلال در ورزشگاه 
آزادی میزبــان تیــم صنعت نفت آبادان اســت. با توجــه به جایگاه ایــن دو تیم و 
رقبایشــان در جدول رده بندی، روی کاغذ، شــانس کسب سه امتیاز توسط سپاهان و 
اســتقلال در این بازی ها بسیار زیاد اســت، ولی از آنجا که جذاب ترین بخش فوتبال 
مربوط به غیرقابل پیش بینی  بودن آن است، همین دو بازی می تواند آبستن اتفاقات 
غیرمنتظره ای شــود که دوباره شــگفتی هواداران را در پی داشته باشد. این شگفتی 
می تواند گریبان استقلال از یک سو و سرمربی پرتغالی اش در این فصل یعنی ریکاردو 
ســا پینتو را از ســوی دیگر بگیرد. مردی که یک شبه بخش مهمی از جایگاهی را که 
نزد هواداران استقلال داشته، از دست داده و حالا دیگر کسی با شور و حرارت درباره 
تمدید قرارداد این مربی خارجی صحبت نمی کند. سا پینتو در حالی در آستانه دیدار 
با تیم صنعت نفت به چنین جایگاهی رســیده که تا هفته قبل یکی از برترین مربیان 
لیگ محســوب می شــد. البته نتایج این فصل او با اســتقلال هم بیانگر همین مورد 
اســت. استقلال با ســا پینتو در این فصل از ۲۷ بازی ۵۵ امتیاز کسب کرده و فعلا در 
رتبه سوم جدول رده بندی ایستاده است. آنها در کنار دو رقیب دیگر یعنی سپاهان و 
پرسپولیس تنها تیم هایی هستند که هنوز به کسب عنوان قهرمانی امید دارند. اتفاقا 
بازی های هجومی تر اســتقلال در این فصل و داشــتن بهترین خط حمله لیگ برتر تا 
به الان، دیگر فاکتور تأثیرگذاری اســت که ریکاردو را متمایز می کند. با وجود این ولی 
همان طور که این ســرمربی پرتغالی به خوبی می داند، اگر او نتواند در انتهای فصل 
جامی برای استقلال بیاورد، دســتاوردهای کنونی اش به سرعت برق و باد فراموش 
می شود و از او به عنوان یک مربی ناکام یاد خواهد شد؛ به ویژه اینکه او جایگزین فرهاد 
مجیدی ای شده است که فصل پیش توانسته استقلال را بدون شکست قهرمان لیگ 
برتر ایران کرده و به طلســم ناکامی ۹ ســاله آبی های پایتخت پایان دهد. اینکه چرا 
ســا پینتو، مردی که تا هفته پیش همه اســتقلالی ها می خواستند قراردادش تمدید 
شود، به جایی رســیده که درباره آینده کاری اش در این تیم تردید وجود دارد، ارتباط 
مســتقیمی با نتایجی دارد که او در تقابل با تیم های بالای جدول گرفته اســت. این 

موضوع در روزهای اخیر بارها زیر ذره بین رفته ولی تفاوت در نگاه درســت به همین 
نقطه است. او حالا متهم به این شده که مربی بازی های بزرگ نیست و بدیهی است 
که با چنین برچســبی شانسی برای تداوم همکاری با استقلال، در صورت عدم کسب 
جام، نخواهد داشــت. البته آمار به خوبی این نقص ســا پینتو را برجسته می کند. در 
بین چهار تیم بالای جدول، ســا پینتو بدترین کارنامه را در بین مدعیان قهرمانی دارد. 
اگر رقابتش با تیم های پرسپولیس، سپاهان و تراکتور مورد ارزیابی قرار بگیرد ضعف 
بزرگ این مربی عیان می شــود. ســا پینتو هر دو بازی رفت و برگشــت را به سپاهان 
و ژوزه مورایــس باخته اســت. این به آن معناســت که در دو بــازی مهم که از آنها 
به عنوان دیدارهای شــش امتیازی یاد می شود، استقلال حتی از کسب یک امتیاز هم 
عاجز مانده است. در سوی دیگر، او در تقابل با پرسپولیس، حریف سنتی  و همیشگی 
هم کارنامه بدی داشــته اســت. بازی رفت ۲ – ۲ شــده و بازی برگشت در دیداری 
حیثیتی و حســاس او بازی را یک بر صفر واگذار کرد تا دوباره از ۶ امتیاز ممکن فقط 
یک امتیاز گرفته باشد. این ماجرا درباره عملکردش در مواجهه با تراکتور هم مشهود 
اســت. اگرچه هنوز بازی برگشت اســتقلال با تیم پاکو خمس باقی مانده، ولی آنها 
دیــدار رفت را بدجور واگذار کرده اند. به این ترتیب، ســا پینتــو از پنج بازی با رقبای 

پنجشنبه
۷ اردیبهشت ۱۴۰۲

سال بیستم      شماره ۴۵۳۹

اخـبـار  بـرگـزیـده

جابه جایی وزیر  ورزش تکذیب شد
موضوع جابه جایی وزیر ورزش به نقل از معاون پارلمانی رئیس جمهور تکذیب 
شــد. به گزارش روابط عمومی معاونــت امور مجلس ریاســت جمهوری «برخی 
رســانه ها امروز به نقل از معاون رئیس جمهور در امــور مجلس ادعای تغییر وزیر 
ورزش و جوانان را منتشــر کرده اند که این موضوع کاملا کذب و بی اســاس اســت. 
این موضوع صرفا گمانه زنی رســانه ای اســت؛ بنابراین این نقل قول درباره تغییر و 

جابه جایی جناب دکتر سجادی قویا تکذیب می شود».

سنگین ترین پرونده استقلال در فیفا بسته شد
ســرانجام پرونده طلب مربی ایتالیایی از باشــگاه استقلال بســته شد. با اعلام 
حجت کریمی، سرپرســت مدیرعاملی باشگاه اســتقلال، تأییدیه پرداخت مطالبات 
آندره آ اســتراماچونی، سرمربی پیشین آبی پوشان که چند روز قبل به حساب او واریز 
شده بود، به فیفا ارســال شد. باشگاه استقلال هفته گذشته مطالبات استراماچونی 
و ســایر طلبکاران خارجی خود را پرداخت کرد که پس از دریافت تأییدیه پرداخت، 
روز گذشته این موضوع به فدراسیون جهانی فوتبال اعلام شد تا پرونده سنگین ترین 

بدهی تاریخ باشگاه استقلال، پس از سال ها بسته شود.

سریع ترین مرد ایران در جامائیکا چه می کند؟
مدتی اســت حسن تفتیان در اردوی جامائیکا به ســر می برد و رکوردهایی هم ثبت 
کرده؛ اما با دیگر دونده های سرعتی آسیا فاصله زیادی دارد. به گزارش ایسنا، حسن تفتیان 
سریع ترین مرد ایران آذر ماه ۱۴۰۱ به کشور جامائیکا اعزام شد تا اردوی تمرینی خود را در 
این کشور شروع کند و برای بازی های آسیایی هانگژو آماده شود. تفتیان حتی در مسابقات 
داخل ســالن قهرمانی آسیا هم شــرکت نکرد تا روند تمرینی خود را ادامه بدهد. هاشم 
صیامی، رئیس فدراسیون دوومیدانی، در این زمینه به ایسنا گفت: «تفتیان از من خواست 
در قهرمانی داخل سالن آسیا شرکت نکند تا بیشتر تمرکزش را بر ورودی المپیک پاریس 
و بازی های آسیایی بگذارد. با اینکه می دانستیم در مسابقات قزاقستان شانس مدال دارد؛ 
اما با درخواستش موافقت کردیم و یک مدال قطعی را از دست دادیم». تفتیان بر اساس 
نتایجی که در فدراســیون جهانی ثبت شــده، از زمان اعزام به جامائیکا تا الان در چهار 
مســابقه شــرکت کرده اســت. او ۲۲ بهمن ۱۴۰۱ در دوی ۶۰ متر اولین رکورد خود را در 
سال ۲۰۲۳ ثبت کرده که حدنصاب ۶.۹۸ ثانیه بود و دومین مسابقه را هم با رکورد ۶.۶۸ 
ثانیه به پایان رساند. تفتیان در ۵ فروردین و ۲ اردیبهشت ۱۴۰۲ هم در مسابقه فضای باز 
شــرکت کرده که در اولین رقابت رکورد ۱۰.۶۸ ثانیه و در مســابقه دوم هم رکورد ۱۰.۶۵ 
ثانیه را به ثبت رسانده است که با رکورد شخصی اش (۱۰.۰۳ ثانیه) فاصله زیادی دارد. 
نکتــه درخورتوجه درباره آخرین رکوردی که حســن تفتیان ثبت کرده، فاصله زیاد آن با 
رکوردهایی اســت که دیگر دونده های صد متر آسیا در مســابقات فضای باز از خود به 
جای گذاشــته اند؛ طبق تاپ لیست فدراسیون جهانی، بهترین رکورد دونده های صد متر 
آســیا در سال ۲۰۲۳ تا اینجا متعلق به ژنی ژی از چین است که در اولین مسابقه فضای 
باز خود رکورد ۱۰.۰۵ ثانیه را ثبت کرده اســت. نفرات دوم و ســوم تاپ لیست آسیا هم 
به ترتیب ورزشــکارانی از چین و چین تایپه هستند که حدنصاب های ۱۰.۱۷ ثانیه و ۱۰.۲۱ 
ثانیه را به ثبت رســانده اند. تفتیان با رکورد ۱۰.۶۵ ثانیه ای که دوم اردیبهشت ثبت کرده، 
به صورت مشترک با پنج ورزشــکار دیگر در جایگاه نودویکم تاپ لیست آسیا قرار دارد. 
جایگاهی که خیلی از مدال دور است و انتظار می رفت این ورزشکار بعد از ماه ها تمرین 
در جامائیکا عملکرد بهتری داشــته باشد. با این شــرایط و با توجه به رکوردهایی که در 
دوی صد متر آســیا ثبت شــده، کار تفتیان برای حضور در بازی های آسیایی و همچنین 
کســب ورودی المپیک بسیار سخت است. این ورزشکار اگر با رکورد ۱۰.۰۳ ثانیه سهمیه 
حضور در المپیک توکیو را کســب کرد، برای المپیک پاریس باید عدد ۱۰.۰۰ ثانیه را ثبت 

کند؛ در حالی که هنوز نتوانسته به صورت رسمی ۱۰.۰۳ ثانیه را هم تکرار کند.

پورشیب و خدابخشی از حضور در مسابقات کاراته 
محروم شدند

فدراسیون کاراته از محرومیت خاطیان رقابت های انتخابی تیم ملی خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی فدراسیون کاراته، پیرو اتفاقات و برخی شبهات مطرح شده در 
روز نخســت رقابت های انتخابی تیم ملی (سه شنبه ۵ اردیبهشت ماه) دیروز صبح 
جلســه ای با حضور مسئولان فدراسیون، نمایندگان کمیته فنی، اعضای کادر فنی و 
نماینده کمیته انضباطی برگزار و در پایان مقرر شــد «ورزشکاران ذبیح االله پورشیب، 
مهدی خدابخشــی، کیوان بابان، پوریا اقدسی، محمدرضا گیلانپور و امیر پورمحمد 
(مربی اســتان گیــلان) به دلیل انجام رفتار نامناســب و انجــام مصادیق تخلفات 
عمومی و اختصاصی بخش یک و دو آیین نامه کمیته انضباطی؛ به کمیته انضباطی 
معرفی و تا زمان اعلام رأی از حضور در همه رویدادهای ورزشــی کاراته محروم و 
در صورت قرار گرفتن در لیســت نفرات دعوتی بــه تیم ملی نیز تا اعلام رأی حضور 

نام بردگان معلق خواهد بود».

دعوت ترکیه از تیم ملی والیبال ایران
فدراسیون والیبال ترکیه از تیم ملی مردان ایران برای برگزاری دو دیدار تدارکاتی 
و دوستانه در شهر اســتانبول دعوت کرد. به گزارش مهر، تیم ملی والیبال ایران در 
سال سرنوشــت ســاز ۱۴۰۲ در چهار رویداد مهم لیگ ملت ها ۲۰۲۳ در کشورهای 
ژاپــن، هلند، آمریکا و لهســتان (۱۶ خرداد تا یکم مرداد)، قهرمانی مردان آســیا در 
ایران (۲۷ مرداد تا ۴ شــهریور)، بازی های آســیایی در چین (۲۸ شــهریور تا چهارم 
مهر) و رقابت های انتخابی المپیک برزیل (۸ تا ۱۶ مهر) شــرکت می کند. تمرینات 
آماده سازی این تیم از روز یکشنبه ۲۷ فروردین در سالن فدراسیون والیبال آغاز شده 
است و برخی بازیکنان دعوتی به اردو نیز پس از پایان مسابقات باشگاهی به جمع 
مردان والیبال ایران ملحق خواهند شــد. فدراسیون والیبال ترکیه از تیم ملی مردان 
ایران برای برگزاری دو دیدار تدارکاتی و دوســتانه در اســتانبول دعوت کرده است و 
شاگردان بهروز عطایی از ۲۷ تا ۳۱ اردیبهشت در ترکیه اردو می زنند و در دو مسابقه 
دوستانه به مصاف تیم ملی والیبال ترکیه خواهند رفت. به این ترتیب تیم ملی والیبال 
مردان ایران روز چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت تهران را به مقصد استانبول ترک می کند 
و روزهای جمعه و شــنبه ۲۹ و ۳۰ اردیبهشــت در دو دیدار تدارکاتی و دوستانه به 

مصاف تیم ملی والیبال ترکیه می رود.

دروازه بان پیشین پرسپولیس و تیم ملی فوتسال 
درگذشت

مهرداد اعظمی دروازه بان فوتســال ایران که سابقه حضور در تیم ملی فوتسال 
دانشــجویان و حضور در اردوهای تیم ملی بزرگسالان فوتسال ایران را داشت، بر اثر 
ایست قلبی درگذشت. این دروازه بان که متولد سال ۱۳۶۹ بود، در تیم های باشگاهی 

مانند میثاق، پرسپولیس، دانشگاه آزاد و طرح و توسعه الوند حضور داشت.

حمید مطهری مربی تیم ملی فوتبال ایران شد
با تصمیم امیر قلعه نویی، ســرمربی تیم ملی فوتبــال، حمید مطهری به عنوان 
مربی به کادر فنی تیم ملی فوتبال اضافه شد. مطهری که این فصل هدایت نساجی 
را برعهده داشت، با یحیی گل محمدی در تیم های پرسپولیس و شهر خودرو کار کرد 
و در تیم های پیکان و نساجی هم دستیار مجید جلالی بود. او در مقطعی هم هدایت 

تیم امیدهای پرسپولیس را برعهده داشت.

تیم ملی فوتبال ایران در گروه دوم رقابت های آســیای 
مرکزی قرار گرفت.  اولین دوره مســابقات فوتبال آسیای 
مرکزی ملقب به کافا در سطح بزرگسالان قرار است از ۲۰ 
تا ۳۰ خرداد امسال به میزبانی قرقیزستان برگزار می شود. 

بر همین اساس قرعه کشی این رقابت ها در شرایطی برگزار 
شــد که رقبای تیم ملی در این بازی ها  مشــخص شدند.  
بر این اســاس تیم ملی فوتبال ایــران در گروه دوم باید به 
مصاف قرقیزستان میزبان و افغانستان برود. در گروه اول 

نیز تیم های ازبکستان، تاجیکســتان، ترکمنستان و عمان 
قرار گرفته اند. دیدارهای رده بندی و فینال نیز در تاریخ ۳۰ 
خرداد در تاشــکند، پایتخت ازبکستان برگزار خواهد شد.  
این در حالی بود که پیش از این عنوان شد روسیه هم قرار 

است در این بازی ها شرکت کند اما حضور آنها منتفی شد 
تا عمان جایگزین این تیم شود. البته هنوز حضور تیم ملی 
ایران هم قطعی نیســت و قرار است قلعه نویی نظرش را 

به زودی درباره حضور در این بازی ها اعلام کند.

در غیاب روسیه؛ افغانستان و قرقیزستان رقیب تیم قلعه نویی شدند

مستقیم در مسیر قهرمانی و ۱۵ امتیاز ممکن فقط یک امتیاز کسب کرده  تا این روزها 
بسیاری از هواداران استقلال همین موضوع را به رویش بیاورند که اگر مرد بازی های 
بزرگ بود الان استقلال می توانست با خیال راحتی در پی دفاع از عنوان قهرمانی اش 
باشد. سا پینتو شاید در هفته بعد کار راحت تری داشته باشد، ولی نیک می داند دیگر 
سرنوشت قهرمانی در لیگ دست خودش نیست. ابتدا باید پرسپولیس امتیاز از دست 
دهد تا بخت به این باشگاه برای دفاع از عنوان قهرمانی رو کند. از آن بدتر اینکه بعد 
از بازی هفته بیست و هشتم، دو دیدار سخت تر استقلال هم باقی مانده است که یکی 
با مس رفســنجان و دیگری با همان تراکتور متحول شــده است. این موارد فقط یک 
روی سکه است؛ چون استقلال در جام حذفی هم حاضر است و احتمالا مجبور شود 
برای رســیدن به عنوان قهرمانی در جام حذفی یک تقابل دشوار دیگر با پرسپولیس 
داشته باشد. آنجاست که شاید بشود تصمیم نهایی را درباره ریکاردو سا پینتو گرفت؛ 
مردی که برخلاف هفته گذشته باید بار دیگر تلاش کند تا خودش را در دل هواداران 
استقلال جا کند. در کنار این موارد که مشخصا ضعف فنی یا آنالیز سا پینتو را برجسته 
می کند نباید از یاد برد که در یکی از حساس ترین مقاطع فصل، استقلال دچار بحران 
مدیریتی شد و تمرکز سا پینتو و کادرش به هم ریخت؛ امری که شاید در انتهای فصل 

از سوی هواداران این تیم بیشتر بهانه جویی شود.
استقلال از قهرمانی دور می شود؟

اســتقلال هفته بعد باید به مصاف صنعت نفت  آبادان برود. تیم پانزدهم جدول 
رده بنــدی که به وضوح برای ماندن در لیگ برتر دســت و پا می زند. نفتی ها ولی از 
زمان ورود عبداالله ویسی حسابی متحول شده و با توجه به یک اختلاف امتیازی که با 
مس کرمان رده چهاردهمی دارند، به آب و آتش می زنند تا هر طور شده از بازی های 
پیش رو امتیاز بگیرند. اگر انگیزه آنها گریبان اســتقلال را بگیرد و آن وقت ســپاهان و 
پرسپولیس برابر رقبا برنده شوند، به طور واضحی امید استقلال برای رسیدن به عنوان 
قهرمانی کم و کمتر می شود؛ به ویژه اینکه آنها در مقایسه با دو رقیب دیگر، بازی های 
سخت تری در پیش دارند. البته شاید همین شرایط سخت و شکست در دربی، تبدیل 
به انگیزه ای مضاعف برای ســا پینتو و تیمش شــود تا ثانیه های پایانی برای کســب 
قهرمانــی بجنگند. اتفاقی که با توجه به اختلاف اندک آنها با صدر جدول، شــدنی 
اســت. گو اینکه سا پینتو هم به خوبی متوجه اتفاقات فوتبالی است و مثل دو رقیب 
دیگر، امیدوار اســت که رقبای سپاهان و پرســپولیس از آنها امتیاز بگیرند تا این تیم 
بالاخره به صدر جدول برســد. او خیلی خوب می داند که هر بار ممکن است تیمی 
دیگر مثل ملوان پیدا شــود و معادلات را به هم بزند. این امر البته آگاهی آنها را هم 

ارتقا می دهد تا خودشان از غافلگیری در امان باشند. ایی
ارس
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